
RM.0050.97.2020

ZARZĄDZNIE NR 215/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 12 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds.
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Czarna Białostocka

Na podstawie  art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z dnia 2020 r. poz. 218, poz. 956)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr  100/11 Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  30  grudnia  2011 r.  w
sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Gminie Czarna Białostocka § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1.  Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  w  Gminie
Czarna Białostocka, zwany dalej ,,Zespołem”, w następującym składzie:

)1 Katarzyna  Gruszewska  –  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Czarnej
Białostockiej,

)2 Izabela Wińśka – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej,

)3 Agnieszka  Trochim  –  Gminna  Komisja  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  
w Czarnej Białostockiej,

)4 Bogusława Dowgiert – Posterunek Policji w Czarnej Białostockiej,

)5 Agnieszka Radkowska – Przedszkole „Kraina Marzeń” w Czarnej Białostockiej,

)6 Joanna  Maculewicz  –  Szkoła  Podstawowa  nr  2  im.  Romualda  Traugutta  w  Czarnej
Białostockiej,

)7 Marcin  Gwiazdowski  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  im.  Jana  Pawła  II  w  Czarnej
Białostockiej,

)8 Jolanta Horba – Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej,

)9 Krystyna Wróblewska – Zespół Szkół w Czarnej Białostockiej,

)10 Małgorzata Czarnecka –  NZOZ „Nasza Przychodnia” w Czarnej Białostockiej,

)11 Bożena Ostrowska – Przychodnia w Czarnej Wsi Kościelnej,

)12 Stanisława  Nejfeld  –  Sąd  Rejonowy  w  Białymstoku,  II  Zespół  Kuratorskiej  Służby
Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych,

)13 Irena  Staniszczak  –  Stowarzyszenie  Osób  Niepełnosprawnych  „Razem”  w  Czarnej
Białostockiej



§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.

BURMISTRZ

   Jacek Chrulski


